中山公用科技股份有限公司

分红派息、转增股本实施公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

一、通过分配、转增股本方案的股东大会届次和日期

本公司于 2002年 4月 3日召开了 2001年度股东大会，会议审议并通过利润

分配及资本公积金转增股本方案；本次股东大会决议公告刊登在 2002 年 4 月 4

日的《证券时报》和《中国证券报》上。

二、分配、转增股本方案

本公司 2001年度分红派息及资本公积金转增股本方案为：以 2001年末总股

本 13,662 万股为基数，向全体股东按每 10 股送红股 0.5股并派发现金红利 0.3

元（含税）；同时按 10：6 的比例转增股本。扣税后，社会公众股中的个人股东

实际每 10股派发现金红利 0.14元。

三、股权登记日、除权（除息）日和新增可流通股份上市日、红利发放日

本次分红派息及资本公积金转增股本股权登记日为 2002年 5月 28日，除权

（除息）日为 2002年 5月 29日，新增可流通股份上市日为 2002年 5月 29日，

红利发放日为 2002年 5月 29日。

四、分红派息及转增对象

本次分红派息及转增对象为：截止 2002年 5月 28日下午深圳证券交易所收

市后，在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司登记在册的全体股东。

五、分配、转增股本方法

1、本次送转的股份将于 2002年 5月 29日直接计入股东证券帐户。

2、本次公众股股东的股息将于 2002年 5 月 29日通过股东托管证券商直接

划入其资金账户。国有股、法人股及高管股的股息由本公司直接发放。

六、股本变动结构表

   单位：股

 本次变动前 本次变动增减（+、-） 本次变动后 股份比例（%）

  送股 公积金转股

一、未上市流通股份

１、发起人股份 53,190,720 2,659,536 31,914,432 87,764,688 38.93

其中：国家持有股份 53,190,720 2,659,536 31,914,432 87,764,688 38.93

境内法人持有股份

境外法人持有股份

其他

２、募集法人股份 26,959,680 1,347,984 16,175,808 44,483,472 19.73

３、内部职工股

４、优先股或其他

未上市流通股份合计 80,150,400 4,007,520 48,090,240 132,248,160 58.67

二、已上市流通股份

1、人民币普通股 56,469,598 2,823,480 33,881,758 93,174,836 41.33

2、高管零碎股 2 0 1 3

3、境内上市的外资股

4、境外上市的外资股

5、其他

已上市流通股份合计 56,469,600 2,823,480 33,881,759 93,174,839 41.33

三、股本总数 136,620,000 6,831,000 81,971,999 225,422,999 100

七、本次送转股方案实施后，按新股本摊薄计算的 2001 年度每股收益为：

0.0852元

八、咨询机构：中山公用科技股份有限公司董秘室

地   址：广东省中山市兴中道 18号财兴大厦三楼

邮   编：528403

电   话：0760-8380026   0760-8380018

传   真：0760-8380000

九、备查文件

公司 2001年度股东大会决议。

   特此公告。

中山公用科技股份有限公司

董事会

2002年 5月 23日